

SUL LÍDER

AVENIDA BRASIL, N° 0

Fone: 5536171218

CNPJ: 10.568.099/0001-86 INSCR: 493/0001934

E-mail:

Home Page:

ORÇAMENTO N°: 5499

Data: 17/05/2024

Cliente: 212 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO Vendedor: CARINA STEIN

Endereço: RUA 13 DE MAIO 0 Bairro: CENTRO

Cidade: SÃO PEDRO DAS MISSÕES Cep: 98323-000

Fone: 5536171141 Cpf/Cgc:

Observações:

Item.	Cód.	Ref.	Produtos	Qtde	Unitario	Total
1	188		CANO HIDRAULICO 40MM BARRA 6M	15,000	60,00	900,00
Descrição:						
2	189		CANO HIDRAULICO 32MM BARRA 6M	12,000	44,00	528,00
Descrição:						
3	191		CANO HIDRAULICO 20MM BARRA 6M	30,000	20,00	600,00
Descrição:						
4	62		LUVA SOLDAVEL 60MM MULTILIT	10,000	16,00	160,00
Descrição:						
5	59		LUVA SOLDAVEL 50MM AMANCO	15,000	12,00	180,00
Descrição:						
6	63		LUVA SOLDAVEL 40MM MULTILIT	10,000	5,00	50,00
Descrição:						
7	9		LUVA SOLDAVEL 32MM MULTILIT	12,000	3,50	42,00
Descrição:						
8	8		LUVA SOLDAVEL 25MM MULTILIT	30,000	1,50	45,00
Descrição:						
9	7		LUVA SOLDAVEL 20MM MULTILIT	40,000	1,50	60,00
Descrição:						
10	64		TE SOLDÁVEL 40MM MULTILIT	5,000	14,00	70,00
Descrição:						
11	61		TE SOLDÁVEL 50MM AMANCO	5,000	15,00	75,00
Descrição:						
12	10		TE SOLDÁVEL 20MM MULTILIT	20,000	1,50	30,00
Descrição:						
13	60		JOELHO SOLDÁVEL 50MM PLASTUBO	10,000	19,90	199,00
Descrição:						
14	65		JOELHO SOLDÁVEL 40MM PLASTUBO	10,000	7,00	70,00
Descrição:						
15	36		JOELHO SOLDÁVEL 32MM KRONA	10,000	4,90	49,00
Descrição:						
16	25		JOELHO SOLDAVEL 25MM MULTILIT	15,000	1,50	22,50
Descrição:						

17	17	JOELHO SOLDAVEL 20MM AMANCO	30,000	1,50	45,00
Descrição:					
18	652	FOLHA DE SERRA 30CM NILCHOLSO	3,000	10,00	30,00
Descrição:					
19	2634	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M AMAN	10,000	2,50	25,00
Descrição:					
20	356	FITA ISOLANTE 19MM 10MT TIGRE	3,000	8,00	24,00
Descrição:					
22	7242	REGISTRO ESFERA 40MM KRONA	2,000	32,00	64,00
Descrição:					
23	7243	REGISTRO ESFERA 50MM KRONA	2,000	39,00	78,00
Descrição:					
24	3368	REGISTRO ESFERA 32MM HERC	3,000	15,00	45,00
Descrição:					
25	3074	REGISTRO ESFERA 25MM HERC	15,000	12,00	180,00
Descrição:					
26	3283	REGISTRO ESFERA 20MM HERC	15,000	9,50	142,50
Descrição:					
27	4647	ADESIVO P/PVC 850G TIGRE	2,000	89,00	178,00
Descrição:					
28	38	BUCHA DE RED SOLD CURTA 40X32	20,000	12,00	240,00
Descrição:					
29	34	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. 32X25M	20,000	3,90	78,00
Descrição:					
30	43	BUCHA DE RED SOLD CURTA 25X20	20,000	1,50	30,00
Descrição:					
31	823	<u>BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25-3</u>	30,000	3,00	90,00
Descrição:					
32	967	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 13-1	30,000	2,00	60,00
Descrição:					
33	13	TORNEIRA PRETA 1/2 HERC	20,000	3,50	70,00
Descrição:					
34	132	EMENDA P/MANGUEIRA 3/4 TIGRE	25,000	2,00	50,00
Descrição:					
35	138	EMENDA P/MANGUEIRA 1/2" AMANC	10,000	2,00	20,00
Descrição:					
36	6251	BUCHA REDUCAO 60X25MM LONGA P	1,000	10,90	10,90
Descrição:					
37	27	BUCHA DE REDUÇÃO 50X25MM PLAS	2,000	5,50	11,00
Descrição:					
38	6252	BUCHA REDUCAO 60X40MM LONGA P	3,000	19,90	59,70
Descrição:					
39	4007	ADESIVO TEKBOND 20G	1,000	12,00	12,00
Descrição:					
40	2984	ADAPTADOR SOLDAVEL 25X3/4 CAR	7,000	1,50	10,50
Descrição:					

41	21	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20MMX1/2 P	18,000	1,50	27,00
Descrição:					
42	56	CAP SOLDAVEL 20MM MULTILIT	11,000	1,50	16,50
Descrição:					
43	55	CAP SOLDAVEL 25MM MULTILIT	13,000	2,00	26,00
Descrição:					
44	4006	COLAR PVC TRAVAS 32MMX3/4" TI	1,000	7,90	7,90
Descrição:					

Total **4.711,50**

Cliente

10.568.099/0001-86

Carlos Stein Ferreira

Eireli - ME *esetti*

CEP 98.323-000

Av. Brasil, s/nº

São Pedro das Missões - RS

CSF MATERIAIS CONTRUÇÃO

AVENIDA BRASIL, 0

CNPJ: 27.383.821/0001-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 493/0002280

TELEFONE: 5536171218 -

ORÇAMENTO: 000011

DATA: 17/05/2024

CLIENTE: 000212 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

Data de Impressão: 15/07/2024 10:59

ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, 0

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 5536171141

EMAIL:

CIDADE: SÃO PEDRO DAS MISSÕES

CELULAR:

CNPJ: 04.229.729.0001-95

OBS. CLIENTE:

OBS ORCAMENTO:

ITENS

ITEM	CÓD	REF	LOC	PRODUTO	UN.	QTDE.	UNITARIO	TOTAL
1	662			CANO HIDRAULICO 40MM BARRA 6MT	BR	15,000	69,90	1.048,50
2	654			CANO HIDRAULICO 32MM BARRA 6MT	UN	12,000	54,90	658,80
3	1052			CANO HIDRAULICO 20MM BARRA 6MT PLASTUBOS	UN	30,000	24,90	747,00
4	647			LUVA SOLDAVEL 60MM PLASTUBOS	UN	10,000	19,00	190,00
5	646			LUVA SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS	UN	15,000	16,00	240,00
6	417			LUVA SOLD 40MM PLASTUBOS	UN	10,000	7,00	70,00
7	965			LUVA SOLDAVEL 32MM PLASTUBOS	UN	12,000	5,50	66,00
8	4			LUVA SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	UN	30,000	2,50	75,00
9	10			LUVA SOLD 20MM PLASTUBOS	UN	40,000	2,50	100,00
10	1423			TE SOLDAVEL 40MM KRONA	UN	5,000	16,90	84,50
11	418			TE SOLD 50MM PLASTUBOS	UN	5,000	17,00	85,00
12	46			TE SOLDÁVEL 20MM PLASTUBOS	UN	20,000	2,50	50,00
13	645			JOELHO SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS	PA	10,000	21,90	219,00
14	935			JOELHO SOLDAVEL 40MM KRONA	UN	10,000	9,00	90,00
15	1246			JOELHO SOLDÁVEL 32MM PLASTUBOS	UN	10,000	6,90	69,00
16	623			JOELHO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	UN	15,000	2,50	37,50
17	44			JOELHO SOLDÁVEL 20MM PLASTUBOS	UN	30,000	2,50	75,00
18	54			FOLHA DE SERRA 30CM NILCHOLSON	UN	3,000	12,00	36,00
19	379			FITA VEDA ROSCA 12MMX10M AMANCO	UN	10,000	3,50	35,00
20	334			FITA ISOLANTE 18MM 10MT TIGRE	UN	3,000	9,90	29,70
21	390			REGISTRO ESFERA 40MM PLASTUBOS	UN	2,000	35,00	70,00
22	29			REGISTRO ESFERA SOLD.50MM VIQUA	UN	2,000	42,00	84,00
23	1132			REGISTRO ESFERA 32MM PLASBOHN	UN	3,000	17,00	51,00
24	381			REGISTRO ESFERA 25MM HERC	PC	15,000	15,00	225,00
25	112			REGISTRO ESFERA 20MM HERC	UN	15,000	11,50	172,50
26	968			ADESIVO P/PVC 850GR TIGRE	UN	2,000	91,00	182,00
27	644			BUCHA DE RED SOLD CURTA 40X32MM AMANCO	UN	20,000	15,00	300,00
28	1075			BUCHA DE RED SOLD 32X25MM AMANCO	UN	20,000	5,90	118,00
29	297			BUCHA DE RED SOLD CURTA 25X20MM KRON	PC	20,000	2,50	50,00
30	1231			BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 10-13 INCA	UN	30,000	3,00	90,00
31	966			BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25-30	UN	30,000	5,00	150,00
32	229			TORNEIRA PRETA P/JARDIM HERC	PC	20,000	4,50	90,00
33	730			EMENDA P/MANGUEIRA 3/4" AMANCO	UN	25,000	3,00	75,00
34	246			EMENDA P/MANGUEIRA 1/2 LIEGE	PC	10,000	3,50	35,00
35	848			BUCHA DE REDUÇÃO 50X25MM PLASTUBOS	UN	2,000	6,50	13,00
36	1533			BUCHA DE RED 60X25M LONGA	UN	1,000	12,00	12,00
37	1301			BUCHA DE REDUÇÃO 60X40MM PLASTUBOS	UN	3,000	21,90	65,70
38	616			ADESIVO 20G TEK BOND	UN	1,000	15,00	15,00
39	7			ADAPTADOR SOLD. 25X3/4" PLASTUBOS	UN	7,000	2,50	17,50
40	6			ADAPTADOR SOLD. 20X1/2" PLASTUBOS	UN	18,000	2,50	45,00
41	784			CAPS SOLDAVEL 20MM KRONA	UN	11,000	2,50	27,50
42	785			CAPS SOLDAVEL 25MM KRONA	UN	13,000	2,50	32,50
43	409			COLAR TRAVA 32X3/4" AMANCO	UN	1,000	9,90	9,90

TOTAL DOS PRODUTOS: 5.936,60

TOTAL FINAL: 5.936,60

2STEIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

RUA PINHEIRO MACHADO, 342

CNPJ: 43.392.681/0001-93 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 089/0086036

TELEFONE: - 4

ORÇAMENTO: 000645

DATA: 17/05/2024

CLIENTE: 000322 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES

Data de Impressão: 17/05/2024 11:03

ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, 0

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 984490711

EMAIL:

CIDADE: SAO PEDRO DAS MISSOES

CELULAR:

CNPJ: 04229729000195

OBS. CLIENTE:

OBS ORCAMENTO:

ITENS			PRODUTO	UN.	QTDE.UNITARIO		TOTAL	
ITEM	CÓD	REF			LOC			
1	385			CANO HIDRAULICO 40MM MT PIETROBON	M	90,000	15,00	1.350,00
2	384			CANO HIDRAULICO 32MM MT PIETROBON	M	72,000	10,00	720,00
3	382			CANO HIDRAULICO 20MM MT PIETROBON	M	180,000	4,50	810,00
4	203			LUVA SOLDAVEL 60MM MULTILIT	PC	10,000	22,00	220,00
5	1027			LUVA SOLDAVEL 50MM - PLASTUBOS	PC	15,000	17,00	255,00
6	838			LUVA SOLDAVEL 40MM	PC	10,000	8,00	80,00
7	198			LUVA SOLDAVEL 32MM KRONA	UN	12,000	6,90	82,80
8	202			LUVA SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	PC	30,000	3,00	90,00
9	201			LUVA SOLDAVEL 20MM PLASTUBOS	PC	40,000	3,00	120,00
10	1597			TE SOLDAVEL 40MM - PLASTUBOS	PC	5,000	19,00	95,00
11	1046			TE SOLDAVEL 50MM - PLASTUBOS	PC	5,000	19,00	95,00
12	215			TE SOLDAVEL 20MM	PC	20,000	3,00	60,00
13	183			JOELHO SOLDAVEL 50MM PLASTUBOS	PC	10,000	23,00	230,00
14	1280			JOELHO SOLDAVEL 40MM	PC	10,000	11,00	110,00
15	1272			JOELHO SOLDAVEL 32MM - PLASTUBOS	PC	10,000	8,00	80,00
16	182			JOELHO SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	PC	15,000	3,00	45,00
17	181			JOELHO SOLDAVEL 20MM PLASTUBOS	PC	30,000	3,00	90,00
18	244			FOLHA SERRA 30CM NILCHOLSON	UN	3,000	15,00	45,00
19	243			FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	PC	10,000	4,00	40,00
20	1639			FITA ISOLANTE 10M AMANCO	PC	3,000	11,00	33,00
21	519			REGISTRO ESFERA SOLD. 40MM HERC	PC	2,000	43,00	86,00
22	1792			REGISTRO ESFERA 50MM AMANCO	PC	2,000	46,99	93,98
23	1791			REGISTRO ESFERA 32MM AMANCO	PC	3,000	25,00	75,00
24	1790			REGISTRO ESFERA 25MM AMANCO	PC	15,000	23,99	359,85
25	1002			REGISTRO ESFERA 20MM LEKAT	UN	15,000	15,00	225,00
26	435			ADESIVO P/PVC 850G TIGRE	PE	2,000	99,00	198,00
27	657			BUCHA DE REDUCAO 40X32MM AMANCO	PC	20,000	18,00	360,00
28	636			BUCHA DE REDUCAO 32X25MM PLASTUB(CURTA	PC	20,000	7,00	140,00
29	655			BUCHA DE REDUCAO 25X20MM PLASTUBOS	PC	20,000	4,00	80,00
30	494			ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 9X13	PC	30,000	3,50	105,00
31	496			ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 25 - 38	PC	30,000	6,00	180,00
32	474			TORNEIRA PRETA 1/2	UN	20,000	6,00	120,00
33	1625			EMENDA P/MANGUEIRA 3/4" BIANPLAST	PC	25,000	4,00	100,00
34	877			EMENDA P/MANGUEIRA 1/2" AMANCO	PC	10,000	4,00	40,00
35	1279			BUCHA DE REDUCAO LONGA 50X25MM	PC	2,000	8,00	16,00
36	639			BUCHA DE REDUCAO LONGA 60X25MM	CX	1,000	15,00	15,00
37	637			BUCHA DE REDUCAO 60X40MM	CX	3,000	24,00	72,00
38	287			ADESIVO INSTANTANEO 20G TEKBOND	PC	1,000	17,00	17,00
39	610			ADAPTADOR SOLDAVEL 25MMX3/4 AMANCO	PC	7,000	3,00	21,00
40	873			ADAPTADOR SOLDAVEL 20X1/2 PLASTUBOS	UN	18,000	3,00	54,00
41	587			CAP SOLDAVEL 20MM	UN	11,000	3,00	33,00
42	588			CAP SOLDAVEL 25MM	PC	13,000	4,00	52,00
43	2567			COLAR TRAVA 32X3/4 AMANCO	UN	1,000	12,00	12,00

TOTAL DOS PRODUTOS: 7.105,63

TOTAL FINAL: 7.105,63

COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
 CONSTRUÇÃO STEIN LTDA
 CNPJ: 43.392.681/0001-93
 RUA PINHEIRO MACHADO, 342
 CENTRO, PALMEIRA DAS MISSOES-RS